
 

 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«23»  июня  2023 г.                                                                          №  657 

 

Об утверждении Комплексного плана  

противоэпидемиологических 

 мероприятий при выявлении особо опасных  

и массовых инфекционных заболеваний, в том числе 

 противохолерных мероприятий в том числе  

вирусной этиологии и гепатита А  

 на территории муниципального образования  

города Полярные Зори с подведомственной территорией 

 на 2023 – 2027 годы 

 

Во исполнение Решения санитарно – противоэпидемической комиссии 

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной 

территорией «Об осложнении эпидемиологической обстановки» от 24.04.2023,    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить «Комплексный плана противоэпидемиологических 

мероприятий при выявлении особо опасных и массовых инфекционных 

заболеваний, в том числе противохолерных мероприятий на территории 

муниципального образования города Полярные Зори с подведомственной 

территорией на 2023 – 2027 годы» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города Полярные Зори с подведомственной территорией 

Семичева В.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией              М.О. Пухов 


